

Приложение № 2к Приказу ГБУЗ «Районная больница
с. Еткуль» от _____ № _____**Перечень компенсаций**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/специальность работника	Итоговый класс (подкласс) усл(вий труда	Повышенный размер оплаты труда , на %	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск, к.д.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко или другие равноцент пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Врачебная амбулатория с. Еманжелинка								
186- 17/17-1	Заведующий - Врач-терапевт	3.3	20	14	36	Нет	Нет	Да
186-17/17-2	Врач общей практики (семейный врач)	3.3	20	14 +3	36	Нет	Нет	Да
186- 17/17-3	Врач общей практики (семейный врач)	3.3	20	14+3	36	Нет	Нет	Да
186-17/17-4	Врач-педиатр участковый	3.3	20	14+3	36	Нет	Нет	Да
186- 17/17-5	Врач-терапевт участковый	3.3	20	14+3	36	Нет	Нет	Да
186- 17/17-6	Старшая медицинская сестра	2	0	14	36	Нет	Нет	Нет
186- 17/17-7	Инструктор по лечебной физкультуре	3.1	10	14	36	Нет	Нет	Да
186- 17/17-8	Лаборант	3.3	20	14	36	Нет	Нет	Да
186- 17/17-9	Медицинская сестра	3.3	20	14	36	Нет	Нет	Да
186- 17/17-10	Медицинская сестра (врача общей практики)	3.3	20	14+3	36	Нет	Нет	Да
186- 17/17-11	Медицинская сестра (врача общей практики)	3.3	20	14+3	36	Нет	Нет	Да
186- 17/17-12	Медицинская сестра по	2	0	14	36	Нет	Нет	Да

	физиотерапии							
186- 17/17-13	Медицинская сестра процедурной	3.3	20	14	36	Нет	Нет	Да
186- 17/17-14	Медицинская сестра (участковая)	3.3	20	14+3	36	Нет	Нет	Да
186- 17/17-15	Медицинская сестра (участковая)	3.3	20	14+3	36	Нет	Нет	Да
186- 17/17-16	Фельдшер	3.3	20	14	36	Нет	Нет	Да
186 - 17/17-17	Фельдшер	3.3	20	14	36	Нет	Нет	Да
186- 17/17-18	Медицинский регистратор	2	0	7	36	Нет	Нет	Нет
186- 17/17-19	Уборщик служебных помещений	2	0	7	36	Нет	Нет	Нет
186- 17/17-20	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	0	6	36	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар и стационар на дому ВА с. Еманжелинка								
186- 17/17-21	Врач общей практики (семейный врач)	3.3	20	14+3	36	Нет	Нет	Да
186- 17/17-22	Медицинская сестра (постовая)	3.3	20	14	36	Нет	Нет	Да
186- 17/17-23	Медицинская сестра процедурной	3.3	20	14	36	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия (должность) специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Врачебная амбулатория с. Коелга (456560 Челябинская область, с. Коелга, ул. Мира, д. 31-а)								
1	Заведующий-врач-терапевт	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
2	Врач общей практики (семейный)	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
3	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
4	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
5	Врач-педиатр участковый	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
6	Врач-терапевт участковый	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
7	Медицинская сестра участковая	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
8	Медицинская сестра участковая	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
9	Старшая медицинская сестра	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Акушерка	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
11	Медицинская сестра по физиотерапии	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
12	Медицинская сестра процедурной	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
13	Медицинская сестра	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Водитель автомобиля	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
15	Сестра-хозяйка	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А	Уборщик служебных помещений	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
17А (16А)	Уборщик служебных помещений	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
18А (16А)	Уборщик служебных помещений	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
19А (16А)	Уборщик служебных помещений	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
20	Медицинский регистратор	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Автоклавер	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия (должность) специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
23	Медицинская сестра	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Дневной стационар и стационар на дому врачебной амбулатории с. Коелга (456560 Челябинская область, с. Коелга, ул. Мира, д. 31-а)								
24	Медицинская сестра процедурной	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
25	Врач-терапевт	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
26	Старшая медицинская сестра	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
28	Сестра-хозяйка	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Санитарка	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Врачебная амбулатория с. Еманжелинка (456560 Челябинская область, с. Еманжелинка, ул. Заречная, д. 23-а)								
30	Сестра-хозяйка	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерско-акушерский пункт д. Погорелка (456560 Челябинская область, д. Погорелка, ул. Новая, д. 1, помещ. № 1)								
31	Заведующий ФАП - фельдшер	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
32	Уборщик служебных помещений	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Фельдшерско-акушерский пункт с. Долговка (456560 Челябинская область с. Долговка, ул. Центральная, д. 10, помещ. № 1)								
33	Заведующий ФАП - фельдшер	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
34	Уборщик служебных помещений	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Фельдшерско-акушерский пункт с. Таянды (456560 Челябинская область с. Таянды, ул. Труда, д. 25, помещ. № 1)								
35	Заведующий ФАП - фельдшер	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
36	Уборщик служебных помещений	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Фельдшерско-акушерский пункт п. Депутатский (456560 Челябинская область п. Депутатский, ул. Центральная, д. 2-а)								
37	Заведующий ФАП - фельдшер	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
38	Уборщик служебных помещений	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Фельдшерско-акушерский пункт п. Березняки (456560 Челябинская область п. Березняки, переулок Набережный, д. 10)								
39	Заведующий ФАП - медицинская сестра	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
40	Уборщик служебных помещений	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет